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 2011 Basın Açıklaması  

Dera Yeniden Suç Rejiminin Örsü ile Uzlaşmacı Grupların Çekici Arasında Kaldı 
 
 IŞİD unsurlarının varlığı gerekçesiyle Casim şehri 2022 yılının Ağustos ayında kuşatma altına alındı. 

Ardından Ekim ayında düzenlenen baskın sırasında pek çok kişi hayatını kaybetti. Öncesinde Tafas şehri aynı 
senaryoya tanık oldu. Suç rejimi şehre baskın düzenleyip sakinleri arasında fitne tohumları ekmeye çalışmıştı. 
Bugün Dera şehri, Tafas ve Casim şehirlerinde olduğu gibi aynı argümanla, aynı çarpık senaryoyla ve aynı 
üslupla yeniden ön plana çıkmaktadır. 

 
 Bu eylemlerin ve bu kurnazlığın doğrudan amacı, kriminal rejimin Horan halkı arasına nifak tohumları 

ekme, Horan şehrini ve kasabalarının kontrolünü yeniden ele geçirebilmek için onları birbirlerine karşı 
kullanma girişimidir. Bu yüzden suç rejimi uzlaşma anlaşmasına boyun eğmeyen, cani rejimi güçleri ve 
istihbarat unsurlarının Horan şehri ve kasabalarına girmesini reddeden dürüst insanları ortadan kaldırmak 
istiyor. Bunun bahanesi mevcut; Planlarının önünde duran herkesi ortadan kaldırmak için IŞİD’in bazı eski 
üyelerinin varlığından yararlanıyor. Bununla birlikte çaresizliği nedeniyle entrikalar kuruyor ve bazı uzlaşma 
gruplarını (Askeri Güvenlik yardımcı grupları) kullanmak için bazı cazibeler sunuyor. Böylece suç rejiminin 
kontrolünü reddeden ve komplolarına karşı çıkanları ortadan kaldırabilecektir. 

 
 Ey genel olarak mübarek Şam topraklarındaki Müslümanlar ve özel olarak Horan halkı! Hizipsel 

sistemin liderleri ile imzaladığı talihsiz anlaşmaya rağmen tüm girişimlerinde başarısız olan suç rejimi, şimdi 
Horan şehri ve kasabalarındaki devrim hareketini sona erdirmek ve kontrolünü yeniden dayatmak için canla 
başla çalışıyor. Bu sefer doğrudan kendi yapmıyor, çocuklarınızı birbirine kırdırarak yapıyor. Sizi bölmek ve 
daha önce birçok saldırısı karşısında sağlam durmanıza yardımcı olan dokunuzu yarmak amacıyla aranızda 
çatlaklıklar yaratıyor.  

 
Daha önce birçok istihbarat çalışmasında başarılı oldu. Bazı eylemleri gerçekleştirmeye yardımcı olacak 

birçok insanı işe aldı. O halde aynı tuzağa düşmekten sakının ve bu cani ve kurnaz rejime karşı uyanık ve 
tedbirli olun. Ve bilin ki, kim Esed ile uzlaşır ve bayrağı altında savaşırsa, sizin, çocuklarınızın ve 
topraklarınızın güvenliğinden endişe etmeyecektir. Koyunlar kurda emanet edilir mi? Şu anda göreceksiniz ki, 
bugün iddia ettiği gibi Horan’da “temizlik” yapan kişiler, devir teslimini imzalayan kişilerdir. Şam devrimine 
daha beşikte iken kürtaj yapmak için komplocu ülkelerle işbirliği yapanlar da aynı kişilerdir. 

 
Ey Horan halkı! Her zamanki gibi olun, siz devrimin beşiği, kalkanı, zapt edilemez kalesi ve tüm 

komploları kıran kayasınız. Suç rejimin istihbarat servisinin tuzağına düşmekten, kin ve nefret doğuracak bir 
çatışmaya sürüklenmekten sakının. Suç rejimi, unsurları aracılığıyla aranızda nefret tohumları ekmek için 
çalışıyor. Geçmiş yıllarda açığa çıkan aparatlarından sakının. Yeniden tek vücut olun, çocuklarınızı suç rejimi 
ve yardımcı gruplarına karşı çıkmak için yönlendirin. Samimi kardeşleriniz ve halkınızın yanında yer alın, 
Allah Azze ve Celle’yi razı etmeyi ve dinini desteklemeyi amaç edinin.  

 

بِ كُمْ وَهُدًى وَرَحْمَةٌ لِ قَوْمٍ يُؤْمِنُونَ    Bu (Kur’an ayetleri), Rabbinizden gelen basiretlerdir (Gönül“  هَذَا بَصَائِرُ مِن رَّ

gözlerini aydınlatan nurlardır). İman edecek bir topluluk için bir hidayet kaynağı ve bir rahmettir.” 


